
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 44 del 29 settembre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 44 del 29 settembre 2003 
 

COMUNE DI VILLA DI BRIANO - (Provincia di Caserta) - Avviso di pubblicazione della graduatoria per 
l’assegnazione di posteggi nel mercato settimanale del lunedì. Riapertura dei termini del bando 
emanato in data 28.04.2003 pubblicato sul B.U.R.C. n. 18 del 28.04.2003. 
 

Visto l’esito della procedura concorsuale di cui al bando di concorso pubblico sul B.U.R.C. n. 18 del 
28.04.2003 pubblicato per l’assegnazione in concessione decennale di posteggi di tipologia generica nel 
mercato settimanale del lunedì in Via Del Firmamento; 

Visto che alla scadenza dei termini previsti è pervenuta una sola domanda ritenuta regolare; 

DISPONE 

La pubblicazione sul B.U.R.C. e all’Albo Pretorio del Comune la seguente graduatoria per 
l’assegnazione di n. 1 posteggio alla sottoelencata società: 

1 - Soc. G.R. Rosario Giampietro snc di Giampietro Rosario Lello nato a Foggia il 7/10/1947 residente 
a Napoli. 

RENDE NOTO 

che si riaprono i termini per la presentazione delle domande secondo le modalità del bando 
pubblicato sul BURC n. 18 del 28/4/2003. 

Il Responsabile Area AA.GG. 
Dott. Luciano Gini 

 
 


